
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
11 
17 
92 
88 

105 
18 
05 
27 
76 
95 
28 

Nome 
GABRIEL LEMOS 
ARTHUR HOFF 
BRUNO SCHETINO 
BERNARDO GENTIL 
LUIZ FELIPE QUEIROZ 
GUSTAVO GALVAO 
FERNANDO SALOMÃO 
MATHEUS MOTTI 
VINICIUS ARAGÃO 
DUDU DINIZ 
ENZO MACEDO 

Hometown Voltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
14 
10 

Total Tempo 
11:20.078 
11:21.821 
11:27.123 
11:34.767 
11:44.871 
11:56.282 
11:22.321 
11:33.237 
11:48.567 
8:59.481 
6:34.535 

Diff 

1.743 
7.045 

14.689 
24.793 
36.204 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

1.743 
5.302 
7.644 

10.104 
11.411 
1 Volta 
10.916 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 

Melhor Tempo 
37.353 
37.385 
37.720 
37.836 
38.745 
38.059 
38.593 
39.046 
38.619 
38.111 
38.649 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Anúncios 
#76 PENALIZADO EM +5 seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #05 
#18 PENALIZADO EM +5 seg POR BICO RETRAÍDO 

Impresso: 18/03/2023 09:54:42 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
1.743 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
37.353 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
11 - GABRIEL LEMOS 

2ª Etapa CKDF 2023 

Corrida 

1ª - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:32:30 

GUARA - DF 0,000 Km 

18/03/2023 09:30 


